

TRABAJOS DE INSTALACIÓN DE CARPINTERÍAS INTERIORES, MAMPARAS, TABIQUES MÓVILES Y VINILOS EN LAS OBRAS DE ADECUACIÓN DEL EDIFICIO DE USO ADMINISTRATIVO SITO EN PLAZA DEL MARQUÉS DE SALAMANCA, 8 MADRID
TSA 67002

LOTE Nº1. PLANTA BAJA, PLANTA PRIMERA Y PLANTA SEGUNDA			PRECIO DE LICITACIÓN		PARTIZONA SISTEMAS Y DIVISIONES, S.L.		FAMAD MOBILIARIO COMERCIAL Y DE OFICINA, SL		TALLERES DE EBANISTERÍA INDUSTRIAL, S.A..	
Nº UD	UD	DESCRIPCIÓN	PRECIO/UD	TOTAL	PRECIO/UD	TOTAL	PRECIO/UD	TOTAL	PRECIO/UD	TOTAL
1748,58	m2	MAMPARA DOBLE VIDRIO TRANSPARENTE TIPO VN-VN	43,45	75.975,80	43,45	75.975,80	43,45	75.975,80		
2.439,84	m2	MAMPARA MELAMINA TIPO L-L	37,24	90.859,64	37,24	90.859,64	37,24	90.859,64		
12,97	m2	MAMPARA MELAMINA-MADERA NOBLE TIPO L-M	37,24	483,00	37,24	483,00	37,24	483,00		
9,65	m2	MAMPARA MADERA NOBLE TIPO M-M	37,24	359,37	37,24	359,37	37,24	359,37		
372,83	m2	MAMPARA MELAMINA CON DOBLE VIDRIO SUPERIOR TRANSPARENTE TIPO 210 L-L	40,36	15.047,42	40,36	15.047,42	40,20	14.987,77		
120,61	m2	MAMPARA SEPARADORA PUESTOS DE TRABAJO TIPO SPT	31,04	3.743,73	31,04	3.743,73	31,04	3.743,73		
42,00	m2	MÓDULO TÉCNICO ELECTRIFICACIÓN	15,52	651,84	15,52	651,84	15,52	651,84		
161,00	m2	PUERTA 1H MADERA NOBLE 100 mm	62,08	9.994,88	62,08	9.994,88	62,08	9.994,88		
63,00	m	TABIQUE MÓVIL MELAMINA 50dBA	46,57	2.933,91	46,57	2.933,91	46,57	2.933,91		
1.243,24	m2	VINILOS SOBRE MAMPARA VIDRIO	3,45	4.289,18	3,45	4.289,18	3,45	4.289,18		
1.203,34	ml	ZÓCALO DE ELECTRIFICACIÓN A PARED	3,30	3.971,02	3,30	3.971,02	3,30	3.971,02		
974,00	ud	CAJA EMP. 4 RED+2SAI+ MOD. RJ45	32,42	31.577,08	32,42	31.577,08	32,42	31.577,08		
419,34	m2	BIOMBO ST-352 s/ZOCALO	37,24	15.616,22	37,24	15.616,22	37,24	15.616,22		
56,00	ud	PUERTA 1H VIDRIO PZ-420	62,08	3.476,48	62,08	3.476,48	62,08	3.476,48		
4,00	ud	PUERTA 2H VIDRIO PZ-420	92,54	370,16	92,54	370,16	92,54	370,16		
36,00	ud	MODULO TECNICO A600 mel.blanca	72,50	2.610,00	72,50	2.610,00	72,50	2.610,00		
146,00	ud	MODULO TECNICO A300 mad. Barnizada	66,00	9.636,00	66,00	9.636,00	66,00	9.636,00		
155,00	ud	MODULO TECNICO A600 mad. Barnizada	73,00	11.315,00	73,00	11.315,00	73,00	11.315,00		
131,98	m2	FORRADO s/ZOCALO mel.blanca	37,24	4.914,94	37,24	4.914,94	37,24	4.914,94		
6,01	m2	M2. FORRADO s/ZOCALO mad. Barnizada	37,24	223,81	37,24	223,81	37,24	223,81		
5.059,00	m	JUNTA ADHESIVA TERMOSELLADA	2,32	11.736,88	2,32	11.736,88	2,32	11.736,88		
TOTAL PRESUPUESTO BASE DE LICITACIÓN LOTE 1 (excluido IVA)			299.786,36 €			299.786,36 €		299.726,71 €		

CONSIDERACIÓN DE LA OFERTA	ADMITIDA	ADMITIDA	EXCLUIDA
----------------------------	----------	----------	----------

VALORACIÓN CRITERIOS DE ADJUDICACIÓN						
Precio: 90 puntos	51	51	89,98	51	90,00	
Mejora de plazo Lote 1: 10 puntos			0,00		0,00	
Mejora de plazo planta primera: 4 puntos			0,00		0,00	
Mejora de plazo planta segunda: 6 puntos.			0,00		0,00	
TOTAL PUNTUACIÓN			89,98		90,00	

LOTE Nº2. PLANTA TERCERA, PLANTA CUARTA Y PLANTA QUINTA

			PRECIO DE LICITACIÓN		PARTIZONA SISTEMAS Y DIVISIONES, S.L.		FAMAD MOBILIARIO COMERCIAL Y DE OFICINA, SL		TALLERES DE EBANISTERIA INDUSTRIAL, S.A..	
Nº UD	UD	DESCRIPCIÓN	PRECIO/UD	TOTAL	PRECIO/UD	TOTAL	PRECIO/UD	TOTAL	PRECIO/UD	TOTAL
1748,58	m2	MAMPARA DOBLE VIDRIO TRANSPARENTE TIPO VN-VN	43,45	75.975,80	43,45	75.975,80	43,45	75.975,80		
2.439,84	m2	MAMPARA MELAMINA TIPO L-L	37,24	90.859,64	37,24	90.859,64	37,24	90.859,64		
12,97	m2	MAMPARA MELAMINA-MADERA NOBLE TIPO L-M	37,24	483,00	37,24	483,00	37,24	483,00		
9,65	m2	MAMPARA MADERA NOBLE TIPO M-M	37,24	359,37	37,24	359,37	37,24	359,37		
372,83	m2	MAMPARA MELAMINA CON DOBLE VIDRIO SUPERIOR TRANSPARENTE TIPO 210 L-L	40,36	15.047,42	40,36	15.047,42	40,20	14.987,77		
120,61	m2	MAMPARA SEPARADORA PUESTOS DE TRABAJO TIPO SPT	31,04	3.743,73	31,04	3.743,73	31,04	3.743,73		
42,00	m2	MÓDULO TÉCNICO ELECTRIFICACIÓN	15,52	651,84	15,52	651,84	15,52	651,84		
161,00	m2	PUERTA 1H MADERA NOBLE 100 mm	62,08	9.994,88	62,08	9.994,88	62,08	9.994,88		
63,00	m	TABIQUE MÓVIL MELAMINA 50dbA	46,57	2.933,91	46,57	2.933,91	46,57	2.933,91		
1.243,24	m2	VINILOS SOBRE MAMPARA VIDRIO	3,45	4.289,18	3,45	4.289,18	3,45	4.289,18		
1.203,34	ml	ZÓCALO DE ELECTRIFICACIÓN A PARED	3,30	3.971,02	3,30	3.971,02	3,30	3.971,02		
974,00	ud	CAJA EMP. 4 RED+2SAI+ MOD. RJ45	32,42	31.577,08	32,42	31.577,08	32,42	31.577,08		
419,34	m2	BIOMBO ST-352 s/ZOCALO	37,24	15.616,22	37,24	15.616,22	37,24	15.616,22		
56,00	ud	PUERTA 1H VIDRIO PZ-420	62,08	3.476,48	62,08	3.476,48	62,08	3.476,48		
4,00	ud	PUERTA 2H VIDRIO PZ-420	92,54	370,16	92,54	370,16	92,54	370,16		
36,00	ud	MODULO TECNICO A600 mel.blanca	72,50	2.610,00	72,50	2.610,00	72,50	2.610,00		
146,00	ud	MODULO TECNICO A300 mad. Barnizada	66,00	9.636,00	66,00	9.636,00	66,00	9.636,00		
155,00	ud	MODULO TECNICO A600 mad. Barnizada	73,00	11.315,00	73,00	11.315,00	73,00	11.315,00		
131,98	m2	FORRADO s/ZOCALO mel.blanca	37,24	4.914,94	37,24	4.914,94	37,24	4.914,94		
6,01	m2	M2. FORRADO s/ZOCALO mad. Barnizada	37,24	223,81	37,24	223,81	37,24	223,81		
5.059,00	m	JUNTA ADHESIVA TERMOSELLADA	2,32	11.736,88	2,32	11.736,88	2,32	11.736,88		
TOTAL PRESUPUESTO BASE DE LICITACIÓN LOTE 2 (excluido IVA)			299.786,36 €			299.786,36 €		299.726,71 €		

VALORACIÓN CRITERIOS DE ADJUDICACIÓN					
Precio: 90 puntos			89,98		90,00
Mejora de plazo Lote 2: 10 puntos			0,00		0,00
Mejora de plazo planta tercera: 5 puntos	76	76	0,00	76	0,00
Mejora de plazo planta cuarta: 5 puntos.	76	76	0,00	76	0,00
TOTAL VALORACIÓN CRITERIOS DE ADJUDICACIÓN			89,98		90,00